A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu, 16 de setembro   de 2.021.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigo Palhinha

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção
ao respeitável Requerimento nº 703, aprovado em Sessão Ordinária de 13/09//2021 , da lavra
do Excelentíssimo Senhor Vereador Cula (PSDB), através do qual solicita nos termos da Lei
Orgânica do Município realizarem a revitalização da Praça Egydio Vizzotto, da quadra de
esportes e da pista de skate, localizados no Conjunto Habitacional Dr. Antonio Delmanto
(Cohab VI), promovendo assim o lazer e a saúde da população.

Informamos que recentemente realizamos melhorias na referida praça, e que estaremos
realizando estudos junto as Secretarias de Infraestrutura e a Secretaria de  Planejamento   para
uma maior abrangência nas melhorias e possível revitalização,de forma exequível, econômica
e planejada.

Atenciosamente,